静城管政〔2017〕4 号        签发：李保友

关于固定资产划转的函

上海市静安区财政局：

根据区委、区政府“撤二建一”的工作部署，我局于

2016年正式合署办公，现将固定资产划转情况报告如下：

经统计，上海市静安区城市管理行政执法局执法大队位于

武定西路 1398弄 8号的固定资产 1件，总计 14470.00元，

划转至上海市静安区人民政府曹家渡街道办事处。

特此函告

附：静安区区级行政事业单位国有资产处置申请表（二）

               上海市静安区城市管理行政执法局执法大队

                      2017年 3月 13日

抄 送： 曹家渡街道办事处

上海市静安区城市管理行政执法局执法大队    2017年3月14日印发